

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทก. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานซ่อมปรับปรุงอาคารสโมสรนายทหาร พร้อมห้องน้ำ - ห้องส้วมชายหญิง หมายเลข 19/32 ของ มทบ.35 มีรายการดังนี้.-							
	1.1 งานหลังคา							
	- รั้วถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ	1,146	ตร.ม.	-	-	25.00	28,650.00	28,650.00
	ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยส์ 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	1,231	ตร.ม.	580.00	713,980.00	70.00	86,170.00	800,150.00
	- ติดตั้งครอบสันเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	46	ม.	222.00	10,212.00	50.00	2,300.00	12,512.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							841,312.00
	1.2 งานโครงหลังคา (ป้ายสโมสร และสวนหย่อม)							
	- เหล็กตัว [ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. น้ำหนัก 34.00 กก./ท่อน	25	ท่อน	953.27	23,831.75			23,831.75
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ 6" x 18" หนา 6 มม.	6	แผ่น	150.00	900.00	45.00	270.00	1,170.00
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	826	กก.	-	-	10.00	8,260.00	8,260.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							33,261.75

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทก. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	1.3 งานฝ้าเพดาน (ห้องรับรอง, ห้องประชุม, ห้องเก็บของ, โถงทางเดิน)							
	- รั้วถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี ของเดิมที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ	600	ตร.ม.	-	-	35.00	21,000.00	21,000.00
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	600	ตร.ม.	322.00	193,200.00	75.00	45,000.00	238,200.00
	- ติดตั้งฝ้าเพดานลดระดับแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี สูง 15 ซม. ความยาวประมาณ	98	ม.	175.00	17,150.00	90.00	8,820.00	25,970.00
	- ติดตั้งบัวสำเร็จรูป โพลียูรีเทน ขนาด 6" ความยาวประมาณ	108	ม.	495.00	53,460.00	45.00	4,860.00	58,320.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							343,490.00
	1.4 งานผนัง (ห้องรับรอง , ห้องประชุม)							
	- รั้วถอน ผนังซีเมนต์บล็อก พื้นที่ประมาณ	105	ตร.ม.	-	-	35.00	3,675.00	3,675.00
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ	200	ตร.ม.	209.00	41,800.00	220.00	44,000.00	85,800.00
	- ผนังบุวัสดุปิดผิวผนังไวนิลชนิดลายหิน พื้นที่ประมาณ	120	ตร.ม.	280.00	33,600.00	50.00	6,000.00	39,600.00
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็งขนาด 3 / 4" x 4" ความยาวประมาณ	90	ม.	330.00	29,700.00	45.00	4,050.00	33,750.00
	- ติดตั้งผนังไม้อัดซีเมนต์หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.60 ม. (บุสองด้าน) พื้นที่ประมาณ	60	ตร.ม.	514.00	30,840.00	120.00	7,200.00	38,040.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงบบางโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. เสริมเหล็กแกนขนาด 9 มม. จำนวน 2 เส้น เหล็กปลอกขนาด ๘ 6 มม. @ 0.20 ม. ยาว 107 ม. มีรายการดังนี้							
	- ปูนซีเมนต์ผสม	359.52	กก.	2.50	898.80	-	-	898.80
	- ทรายหยาบ	1.07	ลบ.ม.	420.56	449.99	-	-	449.99
	- หินเบอร์ 1-2	2.14	ลบ.ม.	560.75	1,200.00	-	-	1,200.00
	- น้ำผสมคอนกรีต	192.60	ลิตร	0.02	3.85	-	-	3.85
	- ไม้แบบ	10.70	ตร.ม.	380.00	4,066.00	-	-	4,066.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	21.40	ตร.ม.	-	-	133.00	2,846.20	2,846.20
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	114.49	กก.	28.59	3,273.26	4.10	469.40	3,742.66
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	43.87	กก.	29.73	1,304.25	4.10	179.86	1,484.11
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	4.28	กก.	34.58	148.00	-	-	148.00
	- ตะปู	5.35	กก.	42.06	225.02	-	-	225.02
	- ค่าแรงทับหลัง ค.ส.ล. (ครั้งแผ่น ขนาด 7.5 x 10.0 ซม.)	107	ม.	-	-	44.00	4,708.00	4,708.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4							<u>220,637.63</u>
	1.5 งานพื้น (ห้องรับรอง , ห้องประชุม , สวนหย่อม)							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- รื้อถอนพื้นหินขัด พื้นที่ประมาณ	455	ตร.ม.	-	-	50.00	22,750.00	22,750.00
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวด้าน ขนาด 24" x 24" รวมปูนทราย รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	455	ตร.ม.	565.00	257,075.00	222.00	101,010.00	358,085.00
	- ทรายถมบดอัดแน่น (สวนห่อม)	8	ลบ.ม.	317.76	2,542.08	99.00	792.00	3,334.08
	- บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. เทคอนกรีตหนา 0.10 ม. เสริมเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH ขนาด \varnothing 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ 20 ตารางเมตร มีรายการดังนี้							
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	1.25	ลบ.ม.	420.56	525.70	99.00	123.75	649.45
	- คอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,906.54	3,813.08	306.00	612.00	4,425.08
	- เหล็กสำเร็จรูป (WIRE MESH) ขนาด \varnothing 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	20	ตร.ม.	35.00	700.00	5.00	100.00	800.00
	- ไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	380.00	912.00	133.00	319.20	1,231.20
	- ตะปู	0.60	กก.	34.58	20.74	-	-	20.74
	- พื้นหินขัดกับที่ พื้นที่ประมาณ	20.00	ตร.ม.	230.00	4,600.00	153.00	3,060.00	7,660.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5							398,955.55
1.6 งานเวที								
	- รื้อถอนเวทีของเดิมที่ชำรุด	20	ตร.ม.	-	-	60.00	1,200.00	1,200.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข็มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ติดตั้งเสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4" x 4" x 3.00 ม. (6 ท่อน)	7.660	ลบ.ฟ.	1,588.79	12,170.13	-	-	12,170.13
	- ติดตั้งคานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8" x 4.00 ม. (4 ท่อน)	4.380	ลบ.ฟ.	1,588.79	6,958.90	-	-	6,958.90
	- ติดตั้งตงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 4" x 4.00 ม. (8 ท่อน)	4.380	ลบ.ฟ.	1,588.79	6,958.90	-	-	6,958.90
	- พื้นไม้เนื้อแข็งซีดขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	1,259.00	25,180.00	95.00	1,900.00	27,080.00
	- ค่าแรงติดตั้งเวทีพื้นไม้เนื้อแข็ง ,ตั้งเสา,วางคาน , ตง	50	ตร.ม.	-	-	324.00	16,200.00	16,200.00
	- ติดตั้งแม่บันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8" x 1.00 ม. (4 ท่อน)	1.460	ลบ.ฟ.	1,588.79	2,319.63	-	-	2,319.63
	- ติดตั้งลูกนอนบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 10" x 1.00 ม. (6 ท่อน)	1.370	ลบ.ฟ.	1,588.79	2,176.64	-	-	2,176.64
	- ติดตั้งลูกตั้งบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8" x 1.00 ม. (6 ท่อน)	2.190	ลบ.ฟ.	1,588.79	3,479.45	-	-	3,479.45
	- ค่าแรงทำบันไดไม้							
	- ลูกนอนไม้เนื้อแข็ง	6	ชิ้น	-	-	125.00	750.00	750.00
	- ลูกตั้งไม้เนื้อแข็ง	6	ท่อน	-	-	77.00	462.00	462.00
	- แม่บันไดพร้อมพุกรับชั้นบันได ไม้เนื้อแข็ง	4	ม.	-	-	133.00	532.00	532.00
	- ติดตั้งผนังไม้อัดสักหนา 10 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" @ 0.40 x 0.60 ม. บุด้านเดียว (พร้อมทากันน้ำป้องกันศัตรูทำลายไม้) พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	1,342.00	6,710.00	88.00	440.00	7,150.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6							87,437.66

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทก. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	1.7 งานประตู่ - หน้าต่าง							
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู่ (บานเดี่ยว)	16	ชุด	-	-	150.00	2,400.00	2,400.00
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ	6	ชุด	-	-	95.00	570.00	570.00
	- ติดตั้งวงกบประตู่อลูมิเนียม เคลือบสี 1 3/4 " x 4" ขนาด 1.80 x 2.00 ม. กระจกลูกฟักสีเขียวใส หนา 8 มม. พร้อมบานประตู่อลูมิเนียม (บานสวิง) กระจกสีเขียวใส หนา 8 มม. ขนาด 1.00 x 2.00 ม. (บานคู่) พร้อม อุปกรณ์ประกอบครบชุด	4	ชุด	16,700.00	66,800.00	2,550.00	10,200.00	77,000.00
	- ติดตั้งวงกบประตู่ไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตู่ไม้สักบานทึบ ขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟัก หนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, กลอน, ปุ่มกันกระแทก	2	ชุด	9,511.00	19,022.00	504.00	1,008.00	20,030.00
	- ติดตั้งวงกบหน้าต่างอลูมิเนียม เคลือบสี 1 3/4 " x 4" ขนาด 1.85 x 2.50 ม. ด้านข้างทั้ง 2 ข้าง เป็นกระจกติดตาย กระจกลูกฟักสีเขียวใส หนา 8 มม. พร้อมบานหน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ กระจกสีเขียวใส หนา 8 มม. ขนาด 0.55 x 1.75 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	4	ชุด	12,000.00	48,000.00	1,125.00	4,500.00	52,500.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.7							152,500.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงบบงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	1.8 งานปรับปรุงทางลาด (หน้าอาคาร)							
	- รื้อม้านั่ง ค.ส.ล. และกระถางต้นไม้ พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	-	-	60.00	1,200.00	1,200.00
	- ทราดยาบ	1.50	ลบ.ม.	420.56	630.84	91.00	136.50	767.34
	- คอนกรีต 1:2:4	2.70	ลบ.ม.	1,906.54	5,147.66	391.00	1,055.70	6,203.36
	- ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	380.00	1,140.00	133.00	399.00	1,539.00
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยม จตุรัส Ø 4 มม. ขนาด 0.20x0.20ม.	3.00	ตร.ม.	35.00	105.00	5.00	15.00	120.00
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.17	ตัน	28,590.34	4,860.36	4,100.00	697.00	5,557.36
	- พื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนัไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	20.00	ตร.ม.	295.00	5,900.00	25.00	500.00	6,400.00
	- WF 200x200x8x12 มม. น้ำหนัก 49.9 กก./ม.	2	ท่อน	10,860.14	21,720.28	7,602.10	15,204.20	36,924.48
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.50x0.70x20 มม.	4	แผ่น	260.00	1,040.00	-	-	1,040.00
	- ปูนทรายปรับระดับ	3.00	ตร.ม.	88.00	264.00	61.00	183.00	447.00
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้าง สีเทาดำตีลายก้างปลา	25.00	ตร.ม.	354.00	8,850.00	99.00	2,475.00	11,325.00
	- ผนังโครงคร่าวเหล็กกรุด้วยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ฉาบเรียบ	12.00	ตร.ม.	415.00	4,980.00	92.00	1,104.00	6,084.00
	- ราวกันตกท่อสแตนเลสขัดเงา ราวสามท่อน ราวบน Ø 2 1/2" หนา 1.2 มม. เสา Ø 1 1/2" ราวกลาง, ล่าง Ø 1 1/4" หนา 1.2 มม.	12	ม.	4,350.00	52,200.00	-	-	52,200.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก	12	ตร.ม.	49.00	588.00	31.00	372.00	960.00
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก	20	ตร.ม.	77.00	1,540.00	38.00	760.00	2,300.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.8							133,067.53
	1.9 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายใน							
	- รื้อถอนชุดดวงโคม พร้อมสายไฟฟ้า	58	ชุด	-	-	35.00	2,030.00	2,030.00
	- ติดตั้งดวงโคม DOWN LIGHT แบบทรงสี่เหลี่ยม แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 170 มม. ภายในตัวโคมมีแผ่นสะท้อนแสง ขอบโคมสีขาว พร้อมหลอดไฟฟ้า LED ขั้ว 27 ขนาด ไม่น้อยกว่า 9 W.,	120	ชุด	450.00	54,000.00	115.00	13,800.00	67,800.00
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED ชนิด สายเรียบ้อน	65	ม.	70.00	4,550.00	10.00	650.00	5,200.00
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ทาง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	48	ชุด	65.00	3,120.00	80.00	3,840.00	6,960.00
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	5	ชุด	94.00	470.00	90.00	450.00	920.00
	- ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	24	ชุด	157.00	3,768.00	90.00	2,160.00	5,928.00
	- ติดตั้ง LOAD CENTER ชนิดใช้กับไฟฟ้า 3 Ø, 4 W., 240/415 VAC จำนวนวงจรย่อย (NUMBER OF WAY)12 วงจร	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 3P/50, 63 A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	1	ชุด	1,389.00	1,389.00	-	-	1,389.00
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/20 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC.	4	ชุด	108.00	432.00	-	-	432.00
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/32 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC.	8	ชุด	108.00	864.00	-	-	864.00
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 16 ตร.มม. , 750 V. 70°C	15	ม.	45.00	675.00	10.00	150.00	825.00
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ,750 V. 70°C	480	ม.	6.35	3,048.00	7.00	3,360.00	6,408.00
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. , 750 V. 70°C	2,640	ม.	6.45	17,028.00	5.00	13,200.00	30,228.00
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	1,037.55	1,037.55	-	-	1,037.55
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด 18 มม.	120	ท่อน	42.31	5,077.20	80.00	9,600.00	14,677.20
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	761.58	761.58	-	-	761.58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

สถานที่ มทบ.35 จว.อ.ต.

แบบเลขที่

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ.ของ ทภ. 3

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สำเร็จ เข้มพิลา

ประมาณการเมื่อ 17 พ.ย. 64

รหัสงาน 6504138

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	เป็นเงิน							3,351,072.02
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							<u>3,351,000.00</u>

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.อ.ประธานกรรมการ

พ.อ.กรรมการ

ร.ท.กรรมการ

(สถาพร มีศิริ)

(วชิระ กาญจนสุด)

(สุขสา ปัดคำ)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

หมายเหตุ
ค่าใช้จ่าย

|

|

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ

หมายเหตุ	
(พิเศษ)	3,351,000.00 -